*T*  
 Historia philof. rationalis apud  
 Turcas et Arabes . . . . . 9.  
 Temperantia . . . . . 21.  
 Theses Miscellae ex universa  
 Philosophia . . . . . 23.  
 Triplici Algebra Cartesiana Cal-  
 culo . . . . . 35.  
 In Corn Taciti lib. 1. Ann. observ.  
 Politica . . . . . 39.  
 Theses Miscellanae Schulhii . . 42.

169  
 9.  
 10.  
 16.  
 30.  
 32.  
 33.  
 44.

V. U.

- Vrno Sepulchrales ----- 3.  
Villa Platonis prima Academia  
cū nova Hallensiu collata ... 8.  
d. Vita eterna gentium fere  
omnium concertus .... 13.  
In Veritatem inquirendi metho-  
dus ----- 14.  
Voluntatis libertate ----- 34.

<sup>7.</sup>  
Pineas Zelota s. d. Jure Zelo-  
tarū in gente Hebraea ... 37.

1.  
COLLAPSO  
HIERICHVNTIS  
MVROS

LIB. JOS. CAP. VI, 20. memoratos,

RECTORE MAGNIFICENTISSIMO  
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO  
DN. JOANNE GVILIELMO  
DUCE SAXON. JULIACI CLIVIÆ  
ac MONT. ANGAR. & WESTPHAL.  
&c. &c.

P R Æ E V N T E

JO. ANDREA SCHMIDIO  
Philosoph. P. P.

Ad D. Mart. c13 13c x c

DISSERTATIONE ACADEMICA

pervestigabit

JOANNES CHRISTOPHORUS OLEARILIS Hall. Saxo.  
AUTOR & RESPONDENS.

---

JENÆ Litteris KREBSIANIS.

ILLUSTRIS ac VENERAN-  
DISSIMI

PROTO-SYNEDRII ELE-  
CTORALIS BRANDEN-  
BURGICI

*Quod Hale Saxonum inclutè viget,*

PROCERIBUS,  
VIRIS SUMMIS

PATRONIS OBSERVANTISSIME COLENDIS

Hoc quaecunq; Laboris Academici  
Specimen

OBSERVANTIÆ MONUMENTUM

OBSEQUII DOCUMENTUM

PIETATIS SYMBOLUM

*Cum voto omnigenæ felicitatis*

Offert, Dicat, Consecrat,

AUTOR-RESPONDENS.

L. B. S.

**H**istorias sacras attentè legens, quis non admirabitur stupendam ac valdè miraculosam murorum Hierichuntinorum ruinam? Et sanè multa quidem alia occurrunt miracula, quæ non minus æstimatione quàm memoriâ ob infitam præstantiam habemus digna, sed hoc præprimis, dum singulari modò omnipotentiâ divinam nobis quàm apprimè ostendit, ac deprædicat, in ulteriorem attentionem atq; indagationem ut veniat operæ pretium putavi. Quare & ego, de materie dissertationis Academicæ meditans hanc murorum ruinam selegi, eamque pro viribus dilucidam reddere ac enodatam decrevi. Ast, utinâ pro dignitate rei satisfacere potuissem; Equidem impares agnosco vires, hinc voluntatem laudare meâq; tenuitati veniam eò lubentius dabis benignam; præsertim cum ob alias studiorum occupationes, quàm ob nonnullorû anxie licet desideratorum scriptorum defectum, (nolui enim aliorum oculis vel calamis legere aut scribere, quod tamen video sæpè ab iis fieri, qui nomē eruditi præ aliis sibi tributum volunt) ex votò institutū prosequi haud potuissem, quin & tam variè Variorum hujus loci opiniones per multis erroribus ac nævis refertæ ferè pertæsam reddidissent indagationem. Attamen hunc aggressus laborem, primò historiam ipsam, deinde murorum lapsum, qualis nimirum iste fuerit, & tandem miraculi verum declaravi autorem. Tu autem, L. B. ad cujus manus & oculos hæ pagellæ venient, æquò & candidò de primitiis studiorum meorum judicabis animò. Me sanè non promptiùs monebis errantem, quàm ego monentem te sequar. Et si quid ulli veritati hæc dissentaneum à me dictum est, id nec dictum esto. Vale.